
ZARZĄDZENIE NR 667.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego wybranego w trybie 
art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 646.2020 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji zadania publicznego wybranego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, otrzymuje brzmienie jak  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C07E5-6BAA-45AB-8513-818820107E8F. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 667.2020 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zadanie Miasta Ełku do realizacji z pominięciem otwartego konkursu ofert w 2020 roku 
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji 
1. BOP.525.1.80.2020 232558 Stowarzyszenie Przystań-Szeligi-Buczki Master CUP Ełk - o Puchar Prezydenta 

Miasta Ełku 
4 500,00 zł 

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914007 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 287C07E5-6BAA-45AB-8513-818820107E8F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

